
財 産 目 録 

平成 30 年 3 月 31 日現在                            （単位：円） 

Ⅰ．資産総額 

    基本財産 

    運用財産 

Ⅱ．負債総額 

Ⅲ．差引純資産 

925,387,648 

735,434,659 

189,952,989 

49,530,077 

875,857,571 

 

      区    分       金    額 

土地 

建物 

構築物 

教育研究用機器備品 

その他の機器備品 

図書 

電話加入権 

人件費積立預金 

減価償却額引当特定資産 

施設設備維持引当特定資産 

周年記念引当特定資産 

保証金 

出資金 

ソフトウェア 

        基本財産計 

現預金 

未収入金 

貯蔵品 

前払金 

    運用財産計 

   資産の部合計 

長期未払金 

    固定負債計 

未払金 

前受金 

預り金 

    流動負債計 

   負債の部合計 

  差引純資産（資産－負債） 

10,000,000 

284,652,715 

27,756,966 

23,083,539 

5,656,778 

26,566,344 

283,545 

16,162,438 

187,282,083 

153,455,839 

0 

0 

199,396 

335,016 

735,434,659 

177,479,946 

10,332,907 

1,953,836 

186,300 

189,952,989 

925,387,648 

0 

0 

9,338,800 

37,890,000 

2,301,277 

49,530,077 

49,530,077 

875,857,571 

 


