財産目録

平成30年3月31日現在

I. 資産総額	925,387,648
基本財産	735,434,659
運用財産	189,952,989
Ⅱ.負債総額	49,530,077
Ⅲ.差引純資産	875,857,571

(単位:円)

区 分	金額
土地	10,000,000
建物	284,652,715
構築物	27,756,966
教育研究用機器備品	23,083,539
その他の機器備品	5,656,778
図書	26,566,344
電話加入権	283,545
人件費積立預金	16,162,438
減価償却額引当特定資産	187,282,083
施設設備維持引当特定資産	153,455,839
周年記念引当特定資産	0
保証金	0
出資金	199,396
ソフトウェア	335,016
基本財産計	735,434,659
現預金	177,479,946
未収入金	10,332,907
貯蔵品	1,953,836
前払金	186,300
運用財産計	189,952,989
資産の部合計	925,387,648
長期未払金	0
固定負債計	0
未払金	9,338,800
前受金	37,890,000
預り金	2,301,277
流動負債計	49,530,077
負債の部合計	49,530,077
差引純資産(資産一負債)	875,857,571